
Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16. ) i čl. 40. Statuta Općine Erdut ("Službeni glasnik" općine Erdut 15/01, 26/05., 46/09 i 55/13) 

načelnik Općine Erdut dana 28. srpnja 2017. g. donosi:

I

U Planu nabave za 2017. godinu KLASA: 406-09/17-01/1, URBROJ: 2158/03-17-03-1 od 30. siječnja 2017.godine mijenja tabela "Jednostavna nabava - usluge" 

tako da se dodaje naredni redni borj 26. sa slijedećim tekstom koji glasi:

RB PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI 

BR.NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NBAVE (BEZ PDV-

A)

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

NABAVE                  

(S PDV-OM)

VRSTA 

POSTUPKA

UGOVOR    /   

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA JN

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JAVNOJ 

NABAVI

POZICIJA NAPOMENA

26 Projekt orgniziranja manifestacije 

WINE&BIKE TOUR ERDUT 2017.

120.000,00 08.2017. 1 mjesec

II

Ova II. Izmjena Plana nabave za 2017. objavit će se na internetskoj stranici Općine Erdut.

KLASA: 406-09/17-01/1 

URBROJ: 2158/03-17-03-3

II. IZMJENU I DOPUNUPLAN NABAVE

OPĆINE ERDUT U 2017.g.

JEDNOSTAVNA NABAVA - USLUGE


